119
Neueste Infos und Bedienungsanleitungen beachten. Im Internet downloadbar. Lieferbarkeit, technische Änderung und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Portable Systeme
OMNITRONIC MES-12BT2 Drahtlos-PA-System
Best.-Nr. 13106955.............................................................MES-12BT2
Best.-Nr. 13106956......................................... Funkmikrofon (830MHz)
Best.-Nr. 13106957......................................... Funkmikrofon (864MHz)
Tragbares PA-System mit 2 UHF-Funkempfängern, Audioplayer
und Bluetooth
Technische Daten:
Spannungsversorgung:	 230 V AC, 50 Hz
	 oder 12 V DC über Akku oder externe Quelle
Gesamtanschlusswert:	 35 VA (1/8 Power)
Akku:	 12 V DC, 7 Ah
Betriebsdauer:	 4-5 Stunden
Ladezeit:	 10-11 Stunden
Maße (L x B x H):	 310 x 360 x 600 mm
Gewicht:	 10,8 kg
Verstärker:
Nominalleistung:	 45 W RMS
Maximalleistung:	 90 W
Eingänge:
Mic, mono:	 6,3-mm-Klinke, sym.
Line, stereo:	 Cinch L/R
Ausgang:
Line, mono:	 2 x Cinch
Lautsprechersystem:
Komponenten:	 30 cm Tieftöner (12"),  2,5 cm Hochtöner (1")
Frequenzbereich:	 62 Hz - 18 kHz
Max. Schalldruck:	 106 dB (1 m)
Empfindlichkeit:	 90 dB (1 W, 1 m)
Empfangsmodul:
Trägerfrequenz:	 830 MHz, 864 MHz
Reichweite:	 ca. 30 m
Frequenzgang:	 70 Hz-16 kHz
Funkmikrofone:
Frequenzstabilität:	 ± 0,005 %
RF-Ausgangsleistung:	 10 mW
Richtcharakteristik:	 Niere
Frequenzgang:	 70 Hz -16 kHz
Reichweite:	 ca. 30 m
Batterie:	 2 x 1,5 V Mignon, Typ AA
Lebensdauer der Batterien:	 13 Stunden
Maße (DxL):	 40 x 260 mm
Gewicht:	 250 g
Bluetooth:
Trägerfrequenz:	 2,4 GHz
Reichweite:	 ca. 10 m
Audioplayer:
Wiedergabeformat:	 MP3, WMA
Speichermedien:	 USB-Geräte und SD(HC)-Karten bis 32 GB
Dateisystem:	 FAT32
•	 3-Kanal-Power-Mixer (45 W RMS) und 2-Wege-Lautsprechersystem mit
30-cm-Basslautsprecher (12")
•	 MP3-Player mit Bluetooth-Empfänger, IR-Fernbedienung und
Lautstärkeregler
•	 SD-Kartensteckplatz und USB-Anschluss
•	 Integrierte UHF-Funkempfänger mit 2 passenden Handmikrofonen
•	 Netzbetrieb oder Akkubetrieb für bis zu 4-5 Stunden Musikgenuss
•	 Akku separat erhältlich (E6506305)
•	 1 Stereo-Eingangskanal für  Line-Signalquellen wie CD-Player oder
Notebooks
•	 Anmelde- und gebührenfrei in großen Teilen der EU